
────外国语与国际关系学院────
院系代码：008 地  址：郑州市科学大道100号 邮政编码：450001

联系部门：外国语与国际关系学院 电  话：0371-67781221 联 系 人：张丽丽

专业代码、名称 研究方向 指导教师 招生人数 考试（考核）科
目及内容

备注

008 外国语与国际关
系学院

3

050200 外国语言文
学

  03 生态翻译学 胡庚申 1 ①外国语
：1102-日语、
1103-德语、
1104-俄语、
1105-法语任选
一种
②业务课一
：2008-生态翻
译学
③业务课二
：3806-生态翻
译与生态文明

①发表过生态翻
译学相关论文者
优先
②同等学力和跨
专业考生加试
：英汉互译

  04 外交话语与
外事外交翻译

杨明星 1 ①外国语
：1102-日语、
1103-德语、
1104-俄语、
1105-法语任选
一种
②业务课一
：2005-外交话
语翻译理论与实
践
③业务课二
：3803-外交语
言学概论

①不招收同等学
力考生
② 跨专业加试
：英汉互译

  05 中日文化交
流

葛继勇 1 ①外国语
：1101-英语、
1106-韩语任选
一种
②业务课一
：2006-中日比
较文化
③业务课二
：3804-东亚文
化交流史

不招收同等学力
和非脱产考生

郑大考研网育博书店（www.zzuedu.com） 研究生团队创办，专注考研13年！

地址：郑州大学新校区育博书店。手机和微信：13633846090。咨询QQ：383337899




